
 

Prot. in file di segnatura 

DSGA Rag. Giuseppa Balbo 

Prof.re Francesco Ritrovato 

Ass.te amm.vo Anna Maria Rizzo  

Al Consiglio di Istituto 

All’Albo Pretorio 

OGGETTO: Nomina Commissione per Ricognizione di beni fuori uso. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• Visto il Decreto Interministeriale n.129 /2018; 

• Visto il Decreto Assessoriale della Regione Sicilia n.7753 del 28/12/2018, recante istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche statali operanti nel territorio 

della Regione Siciliana, che recepisce il D.I. 129/2018; 

• Visti in particolare gli articoli 33 e 34 del D.I. 129/2018 e del D.A. 7753 del 28/12/2018; 

• Considerato che si rende necessario procedere alla nomina di una apposita Commissione, con il 

compito di effettuare una ricognizione del materiale dei beni in essere, verificando la loro idoneità 

all’uso,  presso il plesso “G. Arcoleo” – Via Madonna della Via,161; 

 

D E T E R M I N A  

Art. 1 – La Commissione per la ricognizione di beni è costituita dai seguenti componenti: 

� Prof.  Ritrovato Francesco  Docente 2° collaboratore del D.S. - Presidente; 

� Rag.   Balbo Giuseppa                 D. S. G. A. dell’Istituzione Scolastica – Consegnatario dei beni;  

� Sig.ra Rizzo Anna Maria               Assistente Amministrativo – componente verbalizzante 

 

Art. 2 – L’attività della commissione è limitata al periodo di svolgimento di tutte le operazioni di 

ricognizione dei beni fuori uso – plesso “G. Arcoleo”. 

Art. 3 – La Commissione alla fine della ricognizione redigerà un apposito Verbale delle operazioni 

svolte. 

                          Il Dirigente Scolastico 

         Prof.ssa Antonina Satariano 

 

                                                                          documento informatico firmato 

                                                                               digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 

                                                                                s.m.i. e norme ad esso collegate 

 


		2019-02-26T19:41:48+0100




